i

VENETO

2° Trofeo Citta di Verona Edizione: Categoria
RISULTATI

200 Stile Libero

Verona, ore

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°
8°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

R, NNWO O

Atleta

ZANINI ARIANNA

BONZANINI BRENDA

DAL BEN GIORGIA

SCARPA VERONICA
SIBILATO CATERINA

NOARO LARA

FLORIO ANGELA
VETTORELLO STELLA MARIA

Finale

Anno

2010
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2010

Societa

TEAM VERONA ASD

SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
TEAM VERONA ASD

G.P. NUOTO MIRA

TEAM VERONA ASD

GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
PADOVANUOTO

Foglion. 1
05/01/2024

Cat.: Ragazzi F

Tempo

02:12.61
02:14.07
02:15.50
02:15.90
02:17.53
02:18.93
02:19.04
02:19.49

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

