

2° Trofeo Città di Verona Edizione: Categoria

Foglio n. 1 05/01/2024

RISULTATI

200 Stile Libero Finale Cat.: Ragazzi F

Verona, ore Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Batt	teria n	° 1				
1°	5	ZANINI ARIANNA	2010	TEAM VERONA ASD	02:12.61	9.00
2°	4	BONZANINI BRENDA	2010	SWIM PROJECT SRL SP.DIL.	02:14.07	7.00
3°	6	DAL BEN GIORGIA	2010	TEAM VERONA ASD	02:15.50	6.00
4°	3	SCARPA VERONICA	2010	G.P. NUOTO MIRA	02:15.90	5.00
5°	2	SIBILATO CATERINA	2011	TEAM VERONA ASD	02:17.53	4.00
6°	7	NOARO LARA	2011	GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC	02:18.93	3.00
7°	1	FLORIO ANGELA	2011	GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC	02:19.04	2.00
8°	8	VETTORELLO STELLA MARIA	2010	PADOVANUOTO	02:19.49	1.00